РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           УРИЦКИЙ  РАЙОН

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПГТ. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2018 г.                                                                                        №  20
пгт  Нарышкино
Об утверждении перечня дворовых территорий

многоквартирных домов пгт.Нарышкино для

включения в муниципальную программу

 «Формирование комфортной городской среды»

 на 2018-2022 годы»
             Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»,Уставом  пгт.Нарышкино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень дворовых территорий многоквартирных домов пгт.Нарышкино для включения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы» согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации пгт Нарышкино в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации пгт.Нарышкино Шечилину Н.А.

        Глава Администрации                                     С.А.Завершинский
Приложение к Постановлению администрации п.г.т. Нарышкино Урицкого района Орловской области № 20 от 27.02.2018 года
Перечень дворовых территорий многоквартирных домов на

территории муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь дворовой территории, кв.м.

	общая  площадь дворовой территории
	в том числе площадь асфальтового  покрытия дворовой территории, требующего благоустройства (по итогам инвентаризации)

	п.г.т. Нарышкино

	1
	ул. Заводская д.52
	798
	131

	2
	ул. Заводская д.56
	640
	-

	3
	ул. Заводская д.58,д
	785
	-

	4
	ул. Заводская д.60,д
	260
	-

	5
	ул. Заводская д.64,д.70
	1275
	441

	6
	ул. Заводская д.68
	455
	-

	7
	ул. Зеленый Ров д.1
	440
	147

	8
	ул. Краснопрудная д.37
	175
	81

	9
	ул. Ленина д.1,д.3
	1746
	707

	10
	ул. Ленина д.2
	800
	145,5

	11
	ул. Ленина д.2А
	768
	144

	12
	ул. Ленина д.4
	1030
	177

	13
	ул. Ленина д.6
	713
	119

	14
	ул. Ленина д.8
	896
	164

	15
	ул. Ленина д.13
	466
	118,2

	16
	ул. Ленина д.15
	1512
	166,5

	17
	ул. Ленина д.19
	532
	135

	18
	ул. Ленина д.21
	570
	125

	19
	ул. Ленина д.26
	900
	250,2

	20
	ул. Ленина д.65
	825
	165

	21
	ул. Ленина д.67
	520
	174

	22
	ул. Ленина д.94
	616
	-

	23
	ул. Ленина д.96
	270
	40,5

	24
	Ленина д.97
	500
	132

	25
	ул. Ленина д.102А
	790
	-

	26
	ул. Ленина д.118,
ул. Некрасовад.2
	1300
	321,6

	27
	ул. Ленина д.120
	340
	-

	28
	ул. Ленина д.121
	305
	-

	29
	ул. Ленина д.123, д.125,д.127
	1770
	-

	30
	ул. Ленина д.130
	1110
	-

	31
	ул. Ленина д.150, д.154
	1717
	324

	32
	ул. Ленина д.153,
	216
	54

	33
	ул. Ленина д.155
	483
	145

	34
	ул. Ленина д.168
	330
	81

	35
	ул. Ленина д.178,
ул. Краснопрудная д.39
	515
	169,5

	36
	Переулок Лесной д.1
	970
	160,5

	37
	ул. Микрорайон д.1
	710
	163

	38
	ул. Микрорайон д.1А
	300
	175

	39
	ул. Микрорайон д.2
	660
	136

	40
	ул. Микрорайон д.2А
	610
	153

	41
	ул. Микрорайон д.3
	290
	60,8

	42
	ул. Микрорайон д.4
	244
	56,3

	43
	ул. Микрорайон д.5,д.6
	760
	103,5

	44
	ул. Микрорайон д.7,д.8
	1130
	141

	45
	ул. Микрорайон д.9
	880
	145,8

	46
	ул. Микрорайон д.10
	730
	129

	47
	ул. Микрорайон д.11, д.12, д.13
	830
	255

	48
	ул. Микрорайон Строителей д.2,д.3
	2655
	327

	49
	ул. Микрорайон Строителей д.4
	515
	190,8

	50
	ул. Микрорайон Строителей, д.5
	910
	156,2

	51
	ул. Микрорайон Строителей, д.9
	1280
	150

	52
	ул. Микрорайон Строителей д.10
	1750
	189

	53
	ул. Микрорайон Строителей д.11
	1630
	150

	54
	ул. Микрорайон Строителей д.12
	530
	150

	55
	ул. Немкова д.99
	176
	81

	56
	ул. Привокзальная д.2
	234
	54

	57
	ул. Привокзальная д.3
	532
	80

	58
	ул. Привокзальная д.4
	240
	80

	59
	ул. Переулок Промышленный д.1
	1497
	165

	60
	ул. Ревкова д.38
	265
	81

	61
	ул. Садовая д.1А, д.1Б д.2А, д.2Б, д.7А, д.8А
	6140
	527

	62
	ул. Садовая д.3А, д.4А, д.7А
	4175
	-

	63
	ул. Садовая д.5А, д.6А
	1636
	-

	64
	ул. Садовая д.9А, 9Б.
	3085
	-

	65
	ул. Садовая д.10А
	1713
	-

	66
	ул. Садовая д.18
	140
	105

	67
	ул. Садовая д.20
	2016
	190

	68
	ул. Чапаева д.2
	350
	75

	69
	ул. Чапаева д.4
	345
	78

	70
	ул. Чапаева д.5
	162
	81

	71
	ул. Чапаева д.18
	250
	89

	72
	ул. Чапаева д.20
	200
	61,5

	73
	ул. 129 Стрелковой Дивизии д.38,д.39
	1260
	147

	Всего:
	68168
	9544,4